
         

         ΚΩΣ 11/02/2026 

         Αρ. Απόφ.: 45/2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

Απόφαση Προέδρου ΔΣ 

Έγκριση του με αρ.πρωτ. 02/11-02-2026 Πρακτικού Οριστικής Αξιολόγησης Υποψηφίων και 

κατάρτισης Οριστικού Πίνακα Κατάταξης, στο πλαίσιο της Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. 57/29-01-2026 (ΑΔΑ: ΡΖΝΙ46Μ8ΙΝ-ΝΜ6), για σύναψη Σύμβασης 

Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.). 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. της «ΚΩ.ΑΝ. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» με αρ. Γ.Ε.ΜΗ.: 158073420000, Α.Φ.Μ.: 801501617 και με έδρα τον Δήμο Κω, 

έχοντας υπόψιν: 

1) Την με αρ.πρωτ. 7100/31-12-2025 (ΑΔΑ: ΡΧΘΙ46Μ8ΙΝ-ΚΛΒ) Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ 

ΚΩΑΝ Α.Ε. και Δήμου Νισύρου με τίτλο «Υποστήριξη Παροχής Τεχνικών Υπηρεσιών για την 

Διεξαγωγή Διαγωνισμών & την Διοίκηση-Διαχείριση Δημόσιων Συμβάσεων Έργων του Δήμου 

Νισύρου, 

2) Τις διατάξεις του ν. 4548/2018 και το ισχύον καταστατικό της Εταιρείας, καθώς και το 

θεσμικό πλαίσιο λειτουργίας Αναπτυξιακών Οργανισμών ΟΤΑ, 

3) Την με αρ. 09/29-01-2026 (ΑΔΑ: ΨΚΦΜ46Μ8ΙΝ-4ΛΚ) απόφαση του ΔΣ, περί της έγκρισης της 

δαπάνης και που επέχει θέση ανάληψης υποχρέωσης, 

4) Την με αρ. 10/29-01-2026 (ΑΔΑ: Ψ5Τ346Μ8ΙΝ-ΓΗΑ) απόφαση του ΔΣ, με την οποία 

εγκρίθηκε/δημοσιοποιήθηκε η σχετική Πρόσκληση και ο Πρόεδρος εξουσιοδοτήθηκε να 

προβεί σε κάθε αναγκαία διοικητική ενέργεια για την ολοκλήρωση της διαδικασίας 

(παραλαβή – αξιολόγηση – κατάταξη κ.λπ.). 

 
ΚΩ.Α.Ν. Α.Ε. 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΩΣ – ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ - ΝΙΣΥΡΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση       : Γεωργίου Παπανδρέου 0, Κως 
Ταχ. Κώδικας       : 85300 
Πληροφορίες       : Παπαδόπουλος Γεώργιος 
Τηλ.        : 22423-07537 
Κινητό        : 6979793016 
Ηλεκτρον. δ/νση : tm@koan-ae.gr 
 

ΑΔΑ: 99ΩΧ46Μ8ΙΝ-ΤΝΗ



5) Την με αρ. 12/29-01-2026 (ΑΔΑ: ΨΡΣΝ46Μ8ΙΝ-ΨΞΙ) απόφαση του ΔΣ, περί της 

εξουσιοδότησης του Προέδρου ΔΣ, για την διενέργεια όλων των απαιτούμενων διοικητικών 

και συμβατικών ενεργειών μέχρι και την υπογραφή Σύμβασης Μίσθωσης Έργου Ιδιωτικού 

Δικαίου, πλην της αρχικής απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, 

6) Την με αρ. πρωτ. 57/29-01-2026 (ΑΔΑ: ΡΖΝΙ46Μ8ΙΝ-ΝΜ6) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος, 

7) Το με αρ.πρωτ. 01/05-02-2026 Πρακτικό Οριστικής Αξιολόγησης Υποψηφίων και κατάρτισης 

Προσωρινού Πίνακα Κατάταξης Υποψηφίων, 

8) Την με αρ. 41/05-02-2026 (ΑΔΑ: 6ΝΒΛ46Μ8ΙΝ-Λ2Ξ) απόφαση του Προέδρου ΔΣ, περί της 

έγκρισης του Προσωρινού Πίνακα Κατάταξης, 

9) Το με αρ.πρωτ. 02/11-02-2026 Πρακτικό Οριστικής Αξιολόγησης Υποψηφίων και κατάρτισης 

Οριστικού Πίνακα Κατάταξης Υποψηφίων, 

 

Αποφασίζει 

1. Εγκρίνει το με αρ.πρωτ. 02/11-02-2026 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης & Επιλογής 

Προσωπικού, περί κατάρτισης Οριστικού Πίνακα Κατάταξης, ως έχει υποβληθεί, αποδέχεται 

πλήρως το περιεχόμενο και τα συμπεράσματά του και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 

παρούσας απόφασης. 

2. Διαπιστώνει ότι, σύμφωνα με το ως άνω Πρακτικό, παρήλθε άπρακτη η προβλεπόμενη 

προθεσμία ενστάσεων, και ως εκ τούτου ο Οριστικός Πίνακας είναι ταυτόσημος με τον 

Προσωρινό. 

3. Εγκρίνει τον ακόλουθο Οριστικό Πίνακα Κατάταξης υποψηφίων της Πρόσκλησης με αρ. πρωτ. 

57/29-01-2026 (ΑΔΑ: ΡΖΝΙ46Μ8ΙΝ-ΝΜ6):  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1 ΓΑΒΑΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ-ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

Α1. Επιβλέπων Μηχανικός, με εμπειρία στην Επίβλεψη 

δημόσιων συμβάσεων έργων όπως περιγράφεται στα 

άρθρα 136 έως και 181 του Ν.4412/2016.

59,00

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 57/2026

 

4. Εγκρίνει ως τελικό επιλεγέντα (1ο στον Οριστικό Πίνακα) τον κ. Γαβαλά Ηλία, για τη θέση Α1, 

σύμφωνα με το Πρακτικό και το Οριστικό Έντυπο Αξιολόγησης. 

ΑΔΑ: 99ΩΧ46Μ8ΙΝ-ΤΝΗ



5. Η σύναψη της Σύμβασης Μίσθωσης Έργου θα πραγματοποιηθεί εντός του εγκεκριμένου 

οικονομικού αντικειμένου και σύμφωνα με την ήδη εγκεκριμένη ΑΑΥ (13/2026) και την 

αντίστοιχη πίστωση/κωδικό δαπάνης του προϋπολογισμού, όπως έχουν εγκριθεί με την αρ. 

09/29-01-2026 Απόφαση Δ.Σ. 

Η παρούσα να αναρτηθεί όπου απαιτείται και να καταχωρηθεί στον φάκελο της διαδικασίας.  

Η απόφαση αυτή συντάχθηκε, αναγνώστηκε και υπογράφεται ως ακολούθως. 

 

Ακριβές αντίγραφο εκ του πρωτοτύπου 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. ΚΩ.Α.Ν. Α.Ε. 

 

κ. Νικηταράς Θεοδόσης του Αντωνίου 

ΑΔΑ: 99ΩΧ46Μ8ΙΝ-ΤΝΗ



1 

        ΚΩΣ 11/02/2026 
        Αρ. Πρωτ. : 02/2026 
        Αρ. Συνεδρίασης: 02 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Πρακτικό Oριστικής Αξιολόγησης Υποψηφίων 

για την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (Αρ. Πρωτ. 57/2026, ΑΔΑ: ΡΖΝΙ46Μ8ΙΝ-ΝΜ6) 

και κατάρτιση του οριστικού πίνακα κατάταξης των υποψηφίων. 

 

Σήμερα 11/02/2026, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00 μ.μ., στην έδρα τoυ ΚΩ.Α.Ν. Α.Ε., η 

Επιτροπή Αξιολόγησης και Επιλογής Προσωπικού, η οποία ορίστηκε δυνάμει της υπ’ αρ. 56/10-

07-2025 (AΔΑ: ΨΛΘΔ46Μ8ΙΝ-Ψ7Ο) απόφασης του Δ.Σ. ΚΩ.Α.Ν. Α.Ε., αποτελούμενη από τους: 

 Χατζησταύρος Βασίλειος, Γενικός Διευθυντής, 

 Παπαδόπουλος Γεώργιος, Διευθυντής Τεχνικών Υπηρεσιών, 

 Σοφός Νικόλαος, Διευθυντής Βιώσιμης Τουριστικής Ανάπτυξης, 

συνήλθε εκ νέου σήμερα δια ζώσης, προκειμένου να καταρτίσει τον Οριστικό Πίνακα Κατάταξης 

Υποψηφίων, καθώς παρήλθε άπρακτη η προθεσμία υποβολής ενστάσεων. 

 

Διαδικασία Αξιολόγησης 

Μετά την έγκριση από τον Πρόεδρο του Διοικητικό Συμβούλιο του Πρακτικού Οριστικής 

Αξιολόγησης με την αρ. 41/05-02-2026 (ΑΔΑ: 6ΝΒΛ46Μ8ΙΝ-Λ2Ξ) απόφασή του και την ανάρτηση 

του Προσωρινού Πίνακα Κατάταξης στην ιστοσελίδα του ΚΩΑΝ Α.Ε., παρήλθε η προθεσμία πέντε 

(5) ημερολογιακών ημερών για την υποβολή ενστάσεων, χωρίς να κατατεθεί καμία ένσταση. 

Κατόπιν τούτου, η Επιτροπή προβαίνει στην κατάρτιση του Οριστικού Πίνακα Κατάταξης, ο 

οποίος είναι ταυτόσημος με τον Προσωρινό Πίνακα, καθώς δεν υφίσταται λόγος τροποποίησής 

του. 

 
ΚΩ.Α.Ν. Α.Ε. 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΩΣ – ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ - ΝΙΣΥΡΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση       : Γεωργίου Παπανδρέου 0, Κως 
Ταχ. Κώδικας       : 85300 
Πληροφορίες       : Παπαδόπουλος Γεώργιος 
Τηλ.        : 22423-07537 
Κινητό        : 6979793016 
Ηλεκτρον. δ/νση : tm@koan-ae.gr 

Προς:  
Πρόεδρο ΔΣ ΚΩΑΝ ΑΕ 
 

 
Κοινοποίηση:  
 
 

ΑΔΑ: 99ΩΧ46Μ8ΙΝ-ΤΝΗ



2 

Η παρούσα διαδικασία διασφαλίζει την πλήρη διαφάνεια και νομιμότητα της διαδικασίας 

επιλογής. Σύμφωνα με τα παραπάνω έγινε η κατάταξη των υποψηφίων ανά ειδικότητα κατά 

αύξουσα σειρά βαθμολόγησης: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1 ΓΑΒΑΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ-ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

Α1. Επιβλέπων Μηχανικός, με εμπειρία στην Επίβλεψη 

δημόσιων συμβάσεων έργων όπως περιγράφεται στα 

άρθρα 136 έως και 181 του Ν.4412/2016.

59,00

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 57/2026

 

Απόφαση Επιτροπής 

Η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη: 

 τη νομιμότητα της διαδικασίας αξιολόγησης, 

 την έλλειψη ενστάσεων εντός της προβλεπόμενης προθεσμίας, 

 τη διαφάνεια και αντικειμενικότητα της αξιολόγησης, 

Αποφασίζει Ομόφωνα: 

 Την έγκριση του Οριστικού Πίνακα Κατάταξης, 

 Την εισήγηση προς τον Πρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου, την σύναψη Συμβάσεων 

Μίσθωσης Έργου Ιδιωτικού Δικαίου με τον παραπάνω υποψήφιο, στα αντικείμενα των έργων 

για τα οποία έκανε την αίτηση και αναφέρονται αναλυτικά στην με αρ. πρωτ. 57/2026, (ΑΔΑ: 

ΡΖΝΙ46Μ8ΙΝ-ΝΜ6) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

Η παρούσα πράξη συντάσσεται και υποβάλλεται στον Πρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου προς 

έγκριση, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην οικεία Πρόσκληση και το ισχύον θεσμικό πλαίσιο. 

 

Ακριβές αντίγραφο εκ του πρωτοτύπου 

Κως 11/02/2026 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης & Επιλογής Προσωπικού 

Χατζησταύρος Βασίλειος  Παπαδόπουλος Γεώργιος  Σοφός Νικόλαος 

ΑΔΑ: 99ΩΧ46Μ8ΙΝ-ΤΝΗ


	Διαδικασία Αξιολόγησης

		2026-02-11T09:17:51+0200
	Athens




